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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L31703012G

2. Data e Regjistrimit 03/05/2013
3. Emri i Subjektit QENDRA PEMA E JETËS
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 03/05/2013
6. Kohëzgjatja Nga: 03/05/2013

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake Nr. 1, Rruga 
Dervish Hima, me nr. pasurie 6/121-N34, zona kadastrale 
8160 

7.000.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00

9. Objekti i aktivitetit Veprimtari nr fushen e edukimit dhe ne fushen sociale, 
cerdhe apo kopshte, qendra sociale, qendra trajnimesh etj. 
Import eksport dhe tregtim me shumice dhe pakice te 
produkteve te ndryshme ushqimore, lengjeve, artikuj 
bujqesore dhe blegtorale, si dhe magazinimin e tyre; Import 
eksport dhe tregim me shumice dhe pakice te artikujve te 
ndryshem industriale, pajisje elektroshtepiake, ene guzhine, 
detergjente, dyer, dritare, artikuj duralumini, tregtim pajisje 
zyre, kancelari, pajisje ventilimi, artikujve elektrike, 
hidrosanitare, kondicionimi, dhe cfaredo lloji artikujsh qe 
nuk ndalohen nga legjislacioni shqiptar, si dhe magazinimin 
e tyre. Bar kafe, restorant & pizeri; Shitje te pasurive te 
luajtshme dhe te paluajtshme te te gjitha llojeve. Aktivitet 
prodhues dhe tregtar ne fusha te ndryshme te agrobiznesit, 
ndertim, financim dhe menaxhimin e fermave bujqesore dhe 
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blegtorale. Grumbullimin, prodhimin dhe perpunimin e 
produkteve dhe nenprodukteve bujqesore blegtorale dhe 
ushqimore.Shit-blerjen, import eksport me shumice dhe 
pakice te mjeteve dhe paisjeve prodhuese paketuese dhe 
ndihmese te industrive bujqesore, blegtorale, dhe 
agroushqimore. Shitjblerjen, import eksport me shumice dhe 
pakice te gjese se gjalle. Kultivim i arrorreve (arra, bajame, 
lajthi etj) farave dhe drureve frutore etj. Prodhimi i fidaneve, 
magazinimi, dhe tregtimi me shumice dhe pakice i tyre. 
Prodhim perpunim, paketim, i bulmetrave, perdorim i 
plehrave kimike, pesticideve si dhe çdo aktivitet tjetjer qe 
konsiderohet fitimprurures ne fushen e agrobiznesit. 
Veprimtari ne fushen e agroturizmit, apo sipermarrje te tjera 
ne fushen e ngjashme, qe konsiderohen fitimprurese. 
Adrian Demiraj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 03/05/2023 Deri: 03/05/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Adrian Demiraj
12.1 Vlera e kapitalit Para: 2.000.000,00 Natyre: 5.000.000,00
12.2 Numri i pjesëve 100,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: QENDRA PEMA E JETËS
E-Mail: nairda1970@gmail.com  
Telefon: 0696476602  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-089945-05-13

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0313E8EE-9BB8-447F-B647-29075D498B44
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=774FB3D7-8C15-49A8-BFD1-40101FFDDD99
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3978793-8EC1-4818-8EEF-7D44A2CD333F
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HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

23/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-568575-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin 2013.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Mandati i Pageses
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

05/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-912371-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Saktesim i kodit ekonomik.

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

22/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-161483-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare të vitit 2014.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

20/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-831922-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare te vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84C4667B-C8A0-464C-AC18-4848BA0082A3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02B21F4F-CFA3-44E4-8321-7B34E9644BD8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00993F82-7324-40D7-A677-80B6F7BB2C78
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4D362B2-ACBE-4193-AF63-8EF748CA24EF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C2BCBEB-849B-48ED-80A3-C592021CCDC8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=994572C4-E62C-4BAC-8439-6EFF5AAFC5EC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=994572C4-E62C-4BAC-8439-6EFF5AAFC5EC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7BA865B6-32FA-47FB-A9BF-948F6E3E722B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3112F830-0524-4DB4-879D-6183832BC50B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8AFF50F8-A791-43A1-8C78-D40E892C67A8
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Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

02/11/2016 Numri i ceshtjes: CN-015852-11-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te ortakut te vetem date 01.11.2016, ku 
eshte vendosur ndryshimi i selise se shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake nr.2, Parku i Madh, Rruga Skerdilajd Lagami, Zona Kadastrale 
8160, Nr pasurie 6/121-N36;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Dervish Hima, , Kulla 3, prane stadiumit Qemal Stafa, Kati i I-re;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/06/2017 Numri i ceshtjes: CN-345579-06-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

30/06/2017 Numri i ceshtjes: CN-351910-06-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Vendimit te Asamblese dt. 19.06.2017, ku vendosi 
: Ndryshimin e adreses kryesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake Nr. 1, Rruga Dervish Hima, me nr. pasurie 6/121-N34, zona 
kadastrale 8160;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake nr.2, Parku i Madh, Rruga Skerdilajd Lagami, Zona Kadastrale 8160, Nr 
pasurie 6/121-N36;         "

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DBF232BE-48D4-4A64-92E1-05A42536BB30
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97F3CAD6-B9BE-4B0E-B963-0DABBF30E2F4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E70EF72C-B472-4ED9-9840-4A4E84D2D556
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E70EF72C-B472-4ED9-9840-4A4E84D2D556
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32FB5F5B-7625-4B59-90BB-8B0C53BF38A0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5AAFABF4-FA28-433A-A0A3-6A8DB059E44A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D1F6701-3394-48FE-B805-A92DF9331DE6
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/05/2018 Numri i ceshtjes: CN-768772-05-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 03.05.2018 ku eshte 
vendosur:Zgjatjen e afatit te emerimit te administratorit te shoqerise Z.Adrian Demiraj 
edhe per nje periudhe 5 vjecare nga data 03.05.2018 deri me date 03.05.2023.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Adrian Demiraj")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("03/05/2013")            u be              ("03/05/2018")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Adrian Demiraj")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("03/05/2018")            u be              ("03/05/2023")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-823982-06-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2017.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

21/09/2018 Numri i ceshtjes: CN-946009-09-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem date 20.09.2018 per 
ndryshimin e emrit te subjektit dhe emrit tregtar.
Emri i Subjektit ishte            ("MINNIE MOUSE")          u be            ("QENDRA PEMA 
E JETËS")         
Emri Tregtar ishte            ("MINNIE MOUSE")          u be            ("QENDRA PEMA E 
JETËS")         

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E263A14-4F69-4504-B3E5-A5C09B524DFE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E263A14-4F69-4504-B3E5-A5C09B524DFE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15ACC47B-C9B1-4644-B4C3-E555F36EE755
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C960212-ABA0-47FA-B9B7-7E4FA08C1371
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C960212-ABA0-47FA-B9B7-7E4FA08C1371
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09BF7D28-64F2-4E83-9398-8DB83DCD3935
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70B18E02-F059-42EB-9EF6-7DB1C198C76D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CED89455-2217-4EDD-968A-92485BEF9276
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

16/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-266122-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2018

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar Mini Mouse.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres Mini 
Mouse.xlsx
2. Qendra Pema e Jetes shpk  PF_Viti_2018.pdf
Vendim PF 2018.pdf

05/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-568753-08-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres_Pema e 
Jetes.xlsx
Vendim per miratimin e PF.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar_Pema e Jetes.xlsx
2.PF_Qendra Pema e Jetes shpk_2019.pdf

26/11/2020 Numri i ceshtjes: CN-625351-11-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit te ortakut te vetem, date 26.11.2020 ku 
eshte vendosur: Ndryshimi I objektit te veprimtarise.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("nairda1970@gmail.com")         
Objekti ishte            ("Veprimtari nr fushen e edukimit dhe ne fushen sociale, cerdhe apo 
kopshte, qendra sociale, qendra trajnimesh etj. Import eksport dhe tregtim me shumice dhe 
pakice te produkteve te ndryshme ushqimore, lengjeve, artikuj bujqesore dhe blegtorale, si 
dhe magazinimin e tyre; Import eksport dhe tregim me shumice dhe pakice te artikujve te 
ndryshem industriale, pajisje elektroshtepiake, ene guzhine, detergjente, dyer, dritare, 
artikuj duralumini, tregtim pajisje zyre, kancelari, pajisje ventilimi, artikujve elektrike, 
hidrosanitare, kondicionimi, dhe cfaredo lloji artikujsh qe nuk ndalohen nga legjislacioni 
shqiptar, si dhe magazinimin e tyre. Bar kafe, restorant & pizeri; Shitje te pasurive te 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8606097E-17F2-4194-821B-0E101F94D0A3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61AC4B29-D6ED-4C75-A853-96EA2AE7A1D6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61AC4B29-D6ED-4C75-A853-96EA2AE7A1D6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0013D3E7-51E1-4200-AC93-6D93BA77CE77
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9EBC684C-CD6E-41F6-A069-6E3029AAE348
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9EBC684C-CD6E-41F6-A069-6E3029AAE348
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=095222C7-9115-4967-B1D6-9228A88A89E3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C561A3DB-3945-4C34-B5E0-92DAE979F6BF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=201396EF-DF28-4503-8C28-CB122134330D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=201396EF-DF28-4503-8C28-CB122134330D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28A188F0-5155-4F18-BA17-3A0707CB8F45
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F5184CA-D3B5-4DEF-AE73-39017F441C08
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35175AF5-39B0-4E83-A0BE-255BDD2053C2


7

luajtshme dhe te paluajtshme te te gjitha llojeve.")          u be            ("Veprimtari nr 
fushen e edukimit dhe ne fushen sociale, cerdhe apo kopshte, qendra sociale, qendra 
trajnimesh etj. Import eksport dhe tregtim me shumice dhe pakice te produkteve te 
ndryshme ushqimore, lengjeve, artikuj bujqesore dhe blegtorale, si dhe magazinimin 
e tyre; Import eksport dhe tregim me shumice dhe pakice te artikujve te ndryshem 
industriale, pajisje elektroshtepiake, ene guzhine, detergjente, dyer, dritare, artikuj 
duralumini, tregtim pajisje zyre, kancelari, pajisje ventilimi, artikujve elektrike, 
hidrosanitare, kondicionimi, dhe cfaredo lloji artikujsh qe nuk ndalohen nga 
legjislacioni shqiptar, si dhe magazinimin e tyre. Bar kafe, restorant & pizeri; Shitje 
te pasurive te luajtshme dhe te paluajtshme te te gjitha llojeve. Aktivitet prodhues 
dhe tregtar ne fusha te ndryshme te agrobiznesit, ndertim, financim dhe menaxhimin 
e fermave bujqesore dhe blegtorale. Grumbullimin, prodhimin dhe perpunimin e 
produkteve dhe nenprodukteve bujqesore blegtorale dhe ushqimore.Shit-blerjen, 
import eksport me shumice dhe pakice te mjeteve dhe paisjeve prodhuese paketuese 
dhe ndihmese te industrive bujqesore, blegtorale, dhe agroushqimore. Shitjblerjen, 
import eksport me shumice dhe pakice te gjese se gjalle. Kultivim i arrorreve (arra, 
bajame, lajthi etj) farave dhe drureve frutore etj. Prodhimi i fidaneve, magazinimi, 
dhe tregtimi me shumice dhe pakice i tyre. Prodhim perpunim, paketim, i 
bulmetrave, perdorim i plehrave kimike, pesticideve si dhe çdo aktivitet tjetjer qe 
konsiderohet fitimprurures ne fushen e agrobiznesit. Veprimtari ne fushen e 
agroturizmit, apo sipermarrje te tjera ne fushen e ngjashme, qe konsiderohen 
fitimprurese. ")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

08/05/2023 Numri i ceshtjes: CN-111170-05-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit per riemerim administratori. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Adrian Demiraj")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("03/05/2018")            u be              ("03/05/2023")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Adrian Demiraj")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("03/05/2023")            u be              ("03/05/2028")           

Lista e Dokumenteve:
Autorizimi per personin e autorizuar per kryerjen e aplikimit

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F92868CA-BE3B-4795-9B2E-5774B0219BFD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D12695F-2C6F-4251-9BE3-A69F0D62F92A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D12695F-2C6F-4251-9BE3-A69F0D62F92A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A58547E-637A-43A3-8641-5E0013F52B28
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Vendim i asamblese se pergjithshme

21/06/2024 Numri i ceshtjes: CN-304379-06-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te viti 2023.

Lista e Dokumenteve:
VendimPf.PDF
Pasqyraperformances.xlsx
Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
Pasqyrefinanciareeskanuar_Pemaejetes.pdf.pdf

17/03/2025 Numri i ceshtjes: CN-423078-03-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit,date  07.03.2025  ku eshte vendosur per 
zmadhimin e kapitalit dhe emerimi i  Rezar Llukacej , Ekspert Kontabel I Regjistruar  per 
hartimin e raportit per zmadhimin e kapitalit te shoqerise.Depozitimi i Raportit per 
zmadhimin e kapitalit,  date 07.03.2025 .Depozitimi i vendimit, date 07.03.2025 ku eshte 
vendosur:  Miratimi I raportit te zmadhimit te kapitalit te shoqerise.
Vlera e kapitalit ishte            "2.000.000,00"          u be            "7.000.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Adrian Demiraj")                    , Kontributi në natyrë 
ishte                      ("")            u be              ("5.000.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Autorizimi per personin e autorizuar per kryerjen e aplikimit
 Raporti i ekspertit kontabël.

04/04/2025 Numri i ceshtjes: CN-430414-04-25 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2024.   

Lista e Dokumenteve:
.Pasqyrefianciareeskanuar_Pemaejetes.PDF
Autorizimi.pdf
Pasqyraeperformances.xlsx
.Vendimi.PDF

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=951D9B72-FD7B-4093-8BCC-917C1D2CAA47
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A9E3348-14D9-4088-BDDC-330FD91A42E6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6CDDB95B-A5BF-4BEB-8322-8C88D993A1EF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B003AEF0-26D0-4935-911F-A0FD3944CE55
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96082F5A-6916-4A3A-9F42-E4E1F1092FA5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=120EF0A3-5721-4E8A-8330-14171E4F199D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BBAF68D9-F925-4205-9862-4D532D05A3AB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33EBF847-9B49-4392-B601-6E36090EC916
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34976F25-0140-424C-9331-50BDCFEF3C0D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA3EA74B-FC7A-4C82-B323-530706FB3527
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5EA0249E-23F8-444E-8841-4B6FFCF99A22
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C78E2C6B-27A8-4FD8-B0BB-2113EC5300B8
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Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx

Datë: 20/04/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92788D7D-2BA8-4A73-A870-5213D34C5940

